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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Torino (TO) - 2^ Prova Regionale GPG Piemonte

2^ Prova Regionale GPG Piemonte

Allievi/Allieve 1 14:26Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 648740 ORSO ELEONORA1 PRO NOVARA SCHERMA15/02/05

 674288 ZOGNO FEDERICA2 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO16/03/06

 664759 PIATTI KATERINA3 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO18/05/06

 692029 TORRICELLI VITTORIA4 PRO NOVARA SCHERMA13/07/05

 676171 ANTOGNOLI ALESSANDRA5 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO01/02/06

 679597 SCALAMBRIN STELLA MAHE6 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE01/07/05

 665654 CUCCHIARA AURORA7 PRO NOVARA SCHERMA28/01/06

 677613 GRUPICO GIULIA8 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO17/05/06

 662794 CAMORIANO SOFIA9 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI24/07/05

 670186 DELNEVO ARIANNA10 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO11/08/05

 666935 GALLO GIORGIA11 CUS PIEMONTE ORIENTALE17/04/06

 668648 BARDASCINO MARIAFERNANDA12 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO26/06/06

 658118 LAVEZZO GIORGIA13 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE06/05/06

 672293 BERTONE FRANCESCA14 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI20/02/06

 670070 PRADELLI ALICE15 CIRCOLO SCHERMA AOSTA30/04/05

 688626 IANNESSI CHIARA16 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO25/07/05

 666936 ARAMINI SARA17 CUS PIEMONTE ORIENTALE21/10/05

 680411 GAUDIO VIRGINIA18 CLUB SCHERMA CASALE24/07/06

 686246 YEUILLAZ JULIE19 CIRCOLO SCHERMA AOSTA23/07/05

 664726 SAETTONE FRANCESCA20 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI25/11/06

 680774 RUSSO BEATRICE21 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO08/10/06

 683503 PIZZATO ALESSIA22 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE05/01/05

 677445 GINEVRO CELESTE23 CLUB SCHERMA CASALE24/03/05

 684452 LEVA MARIANNA24 CUS PIEMONTE ORIENTALE21/02/06

 696440 ZANOTTI MADDALENA25 PRO NOVARA SCHERMA02/11/06

 670566 FERRERO MATILDA ARIEL26 CLUB SCHERMA TORINO12/03/06

 690148 LUPO SOFIA27 CLUB SCHERMA TORINO19/12/05

 693050 COMIN VIOLA28 ISEF EUGENIO MEDA - TORINO05/09/06

 690681 FERRARI SOFIA29 PRO NOVARA SCHERMA25/03/06

 694993 FACTA ANNA30 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO16/09/05

 696046 ALAMIA ARIANNA31 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST29/09/06

 697348 PUCCI ISABELLA32 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE24/05/06

 683511 VARESINI ELISA33 CLUB SCHERMA CASALE16/10/06

 688187 BARIANI SIRYA34 MICHELIN SPORT CLUB - TORINO17/01/06
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ZOGNO FEDERIC - TOISE (Torino)

PUCCI ISABELL - TOIVR (Ivrea)

PRADELLI ALIC - AOCIR (Aosta)

SAETTONE FRAN - VCPRO (Vercelli)

GALLO GIORGIA - VCCUS (Vercelli)

LEVA MARIANNA - VCCUS (Vercelli)

ZANOTTI MADDA - NOPRO (Novara)

CUCCHIARA AUR - NOPRO (Novara)

CAMORIANO SOF - VCPRO (Vercelli)

COMIN VIOLA - TOISE (Torino)

GRUPICO GIULI - TOISE (Torino)

YEUILLAZ JULI - AOCIR (Aosta)

BARDASCINO MA - TOMAR (Torino)

GINEVRO CELES - ALCAS (Casale Monferrato)

FERRARI SOFIA - NOPRO (Novara)

PIATTI KATERI - TOISE (Torino)

ANTOGNOLI ALE - TOMIC (Torino)

FACTA ANNA - TOMAR (Torino)

PIZZATO ALESS - TOIVR (Ivrea)

LAVEZZO GIORG - TOIVR (Ivrea)

GAUDIO VIRGIN - ALCAS (Casale Monferrato)

TORRICELLI VI - NOPRO (Novara)

LUPO SOFIA - TOCS (Torino)

DELNEVO ARIAN - TOISE (Torino)

SCALAMBRIN ST - TOIVR (Ivrea)

FERRERO MATIL - TOCS (Torino)

IANNESSI CHIA - TOMAR (Torino)

ARAMINI SARA - VCCUS (Vercelli)

BERTONE FRANC - VCPRO (Vercelli)

RUSSO BEATRIC - TOMAR (Torino)

ALAMIA ARIANN - TORAM (Torino)

ORSO ELEONORA - NOPRO (Novara)
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 64

ZOGNO FEDERICA-TOISE (Torino)

-

 0

 0
ZOGNO FEDERICA-TOISE (Torino)F  1
P.

 33

 32

VARESINI ELISA-ALCAS (Casale Monferrato)

PUCCI ISABELLA-TOIVR (Ivrea)

 9

 15
PUCCI ISABELLA-TOIVR (Ivrea)F  2
P. RESTAGNO GIULIA (FIS)

 17

 48

PRADELLI ALICE-AOCIR (Aosta)

-

 0

 0
PRADELLI ALICE-AOCIR (Aosta)F  3
P.

 49

 16

-

SAETTONE FRANCESCA-VCPRO (Vercelli)

 0

 0
SAETTONE FRANCESCA-VCPRO (Vercelli)F  4
P.

 9

 56

GALLO GIORGIA-VCCUS (Vercelli)

-

 0

 0
GALLO GIORGIA-VCCUS (Vercelli)F  5
P.

 41

 24

-

LEVA MARIANNA-VCCUS (Vercelli)

 0

 0
LEVA MARIANNA-VCCUS (Vercelli)F  6
P.

 25

 40

ZANOTTI MADDALENA-NOPRO (Novara)

-

 0

 0
ZANOTTI MADDALENA-NOPRO (Novara)F  7
P.
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-

CUCCHIARA AURORA-NOPRO (Novara)

 0

 0
CUCCHIARA AURORA-NOPRO (Novara)F  8
P.
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 60

CAMORIANO SOFIA-VCPRO (Vercelli)

-

 0

 0
CAMORIANO SOFIA-VCPRO (Vercelli)F  9
P.
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-

COMIN VIOLA-TOISE (Torino)

 0

 0
COMIN VIOLA-TOISE (Torino)F  10
P.

 21

 44

GRUPICO GIULIA-TOISE (Torino)

-

 0

 0
GRUPICO GIULIA-TOISE (Torino)F  11
P.

 53

 12

-

YEUILLAZ JULIE-AOCIR (Aosta)

 0

 0
YEUILLAZ JULIE-AOCIR (Aosta)F  12
P.

 13

 52

BARDASCINO MARIAFERNANDA-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
BARDASCINO MARIAFERNANDA-TOMAR (Torino)F  13
P.

 45

 20

-

GINEVRO CELESTE-ALCAS (Casale Monferrato)

 0

 0
GINEVRO CELESTE-ALCAS (Casale Monferrato)F  14
P.

 29

 36

FERRARI SOFIA-NOPRO (Novara)

-

 0

 0
FERRARI SOFIA-NOPRO (Novara)F  15
P.

 61

 4

-

PIATTI KATERINA-TOISE (Torino)

 0

 0
PIATTI KATERINA-TOISE (Torino)F  16
P.
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ANTOGNOLI ALESSANDRA-TOMIC (Torino)

-

 0

 0
ANTOGNOLI ALESSANDRA-TOMIC (Torino)F  17
P.
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FACTA ANNA-TOMAR (Torino)

 0

 0
FACTA ANNA-TOMAR (Torino)F  18
P.
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PIZZATO ALESSIA-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
PIZZATO ALESSIA-TOIVR (Ivrea)F  19
P.
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-

LAVEZZO GIORGIA-TOIVR (Ivrea)

 0

 0
LAVEZZO GIORGIA-TOIVR (Ivrea)F  20
P.

 11

 54

GAUDIO VIRGINIA-ALCAS (Casale Monferrato)

-

 0

 0
GAUDIO VIRGINIA-ALCAS (Casale Monferrato)F  21
P.

 43

 22

-

TORRICELLI VITTORIA-NOPRO (Novara)

 0

 0
TORRICELLI VITTORIA-NOPRO (Novara)F  22
P.

 27

 38

LUPO SOFIA-TOCS (Torino)

-

 0

 0
LUPO SOFIA-TOCS (Torino)F  23
P.

 59

 6

-

DELNEVO ARIANNA-TOISE (Torino)

 0

 0
DELNEVO ARIANNA-TOISE (Torino)F  24
P.

 7

 58

SCALAMBRIN STELLA MAHE-TOIVR (Ivrea)

-

 0

 0
SCALAMBRIN STELLA MAHE-TOIVR (Ivrea)F  25
P.

 39

 26

-

FERRERO MATILDA ARIEL-TOCS (Torino)

 0

 0
FERRERO MATILDA ARIEL-TOCS (Torino)F  26
P.

 23

 42

IANNESSI CHIARA-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
IANNESSI CHIARA-TOMAR (Torino)F  27
P.

 55

 10

-

ARAMINI SARA-VCCUS (Vercelli)

 0

 0
ARAMINI SARA-VCCUS (Vercelli)F  28
P.

 15

 50

BERTONE FRANCESCA-VCPRO (Vercelli)

-

 0

 0
BERTONE FRANCESCA-VCPRO (Vercelli)F  29
P.

 47

 18

-

RUSSO BEATRICE-TOMAR (Torino)

 0

 0
RUSSO BEATRICE-TOMAR (Torino)F  30
P.

 31

 34

ALAMIA ARIANNA-TORAM (Torino)

BARIANI SIRYA-TOMIC (Torino)

 15

 12
ALAMIA ARIANNA-TORAM (Torino)F  31
P. PERRONE DENNIS (FIS)

 63

 2

-

ORSO ELEONORA-NOPRO (Novara)

 0

 0
ORSO ELEONORA-NOPRO (Novara)F  32
P.
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27/01/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Torino (TO) - 2^ Prova Regionale GPG Piemonte

2^ Prova Regionale GPG Piemonte

Allievi/Allieve 14:26Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  36Girone

 674288 ZOGNO FEDERICA TOISE Qualificata 1,00  22  25  3 1 1  2

 648740 ORSO ELEONORA NOPRO Qualificata 1,00  18  25  7 2 2  1

 676171 ANTOGNOLI ALESSANDRA TOMIC Qualificata 1,00  16  25  9 3 3  6

 664759 PIATTI KATERINA TOISE Qualificata 1,00  13  20  7 4 4  3

 662794 CAMORIANO SOFIA VCPRO Qualificata 1,00  9  20  11 5 5  5

 670186 DELNEVO ARIANNA TOISE Qualificata 0,80  10  24  14 6 6  4

 679597 SCALAMBRIN STELLA MAHE TOIVR Qualificata 0,80  10  21  11 7 7  1

 665654 CUCCHIARA AURORA NOPRO Qualificata 0,75  5  14  9 8 8  3

 666935 GALLO GIORGIA VCCUS Qualificata 0,75  4  18  14 9 9  5

 666936 ARAMINI SARA VCCUS Qualificata 0,60  5  21  16 10 10  6

 680411 GAUDIO VIRGINIA ALCAS Qualificata 0,60  3  19  16 11 11  6

 686246 YEUILLAZ JULIE AOCIR Qualificata 0,60  3  17  14 12 12  1

 668648 BARDASCINO MARIAFERNANDA TOMAR Qualificata 0,60  2  20  18 13 13  4

 658118 LAVEZZO GIORGIA TOIVR Qualificata 0,60  2  19  17 14 14  2

 672293 BERTONE FRANCESCA VCPRO Qualificata 0,60  1  20  19 15 15  4

 664726 SAETTONE FRANCESCA VCPRO Qualificata 0,60  1  18  17 16 16  2

 670070 PRADELLI ALICE AOCIR Qualificata 0,60  0  20  20 17 17  4

 680774 RUSSO BEATRICE TOMAR Qualificata 0,50  1  17  16 18 18  5

 683503 PIZZATO ALESSIA TOIVR Qualificata 0,50 -2  11  13 19 19  3

 677445 GINEVRO CELESTE ALCAS Qualificata 0,40  1  20  19 20 20  2

 677613 GRUPICO GIULIA TOISE Qualificata 0,40  1  19  18 21 21  1

 692029 TORRICELLI VITTORIA NOPRO Qualificata 0,40 -1  19  20 22 22  4

 688626 IANNESSI CHIARA TOMAR Qualificata 0,40 -5  12  17 23 23  6

 684452 LEVA MARIANNA VCCUS Qualificata 0,25 -1  14  15 24 24  3

 696440 ZANOTTI MADDALENA NOPRO Qualificata 0,25 -3  14  17 25 25  5

 670566 FERRERO MATILDA ARIEL TOCS Qualificata 0,20 -8  16  24 26 26  6

 690148 LUPO SOFIA TOCS Qualificata 0,20 -10  10  20 27 27  1

 693050 COMIN VIOLA TOISE Qualificata 0,20 -11  11  22 28 28  6

 690681 FERRARI SOFIA NOPRO Qualificata 0,20 -13  11  24 29 29  2

 694993 FACTA ANNA TOMAR Qualificata 0,20 -13  8  21 30 30  2

 696046 ALAMIA ARIANNA TORAM Qualificata 0,00 -11  9  20 31 31  5

 697348 PUCCI ISABELLA TOIVR Qualificata 0,00 -12  13  25 32 32  4

 683511 VARESINI ELISA ALCAS Qualificata 0,00 -15  5  20 33 33  3

 688187 BARIANI SIRYA TOMIC Qualificata 0,00 -22  3  25 34 34  1

 664889 LAMONACA KAJA TOISE Eliminata 0,00  0  0  0 10002  5Assente

 672092 DONATO GIADA TOMAR Eliminata 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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27/01/2019

2^ Prova Regionale GPG Piemonte

Torino (TO) - 2^ Prova Regionale GPG PiemonteSpada femminile 14:25Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 YEUILLAZ JULIE 686246 2 1 V V v4  0,600  3  17AOCIR

 2 ORSO ELEONORA 648740 V V V V V  1,000  18  25NOPRO

 3 SCALAMBRIN STELLA MAHE 679597 V 1 V V V  0,800  10  21TOIVR

 4 GRUPICO GIULIA 677613 3 4 2 V V  0,400  1  19TOISE

 5 BARIANI SIRYA 688187 0 0 1 1 1  0,000 -22  3TOMIC

 6 LUPO SOFIA 690148 1 0 2 2 V  0,200 -10  10TOCS

 2Girone N.

 1 FACTA ANNA 694993 V 2 0 0 1  0,200 -13  8TOMAR

 2 FERRARI SOFIA 690681 1 2 V 1 2  0,200 -13  11NOPRO

 3 LAVEZZO GIORGIA 658118 V V 4 0 V  0,600  2  19TOIVR

 4 GINEVRO CELESTE 677445 V 4 V 2 4  0,400  1  20ALCAS

 5 ZOGNO FEDERICA 674288 V V V V V  1,000  22  25TOISE

 6 SAETTONE FRANCESCA 664726 V V 3 V 0  0,600  1  18VCPRO

 3Girone N.

 1 LEVA MARIANNA 684452 0 4 2 3 V  0,250 -1  14VCCUS

 2 DONATO GIADA 672092 A A A A A  0,000  0  0TOMAR

 3 PIZZATO ALESSIA 683503 V 0 1 0 V  0,500 -2  11TOIVR

 4 CUCCHIARA AURORA 665654 V 0 v3 1 V  0,750  5  14NOPRO

 5 PIATTI KATERINA 664759 V 0 V V V  1,000  13  20TOISE

 6 VARESINI ELISA 683511 0 0 1 1 3  0,000 -15  5ALCAS

 4Girone N.

 1 DELNEVO ARIANNA 670186 V V V V 4  0,800  10  24TOISE

 2 BARDASCINO MARIAFERNANDA 668648 2 3 V V V  0,600  2  20TOMAR

 3 PRADELLI ALICE 670070 1 V V 4 V  0,600  0  20AOCIR

 4 PUCCI ISABELLA 697348 2 4 4 1 2  0,000 -12  13TOIVR

 5 TORRICELLI VITTORIA 692029 4 2 V V 3  0,400 -1  19NOPRO

 6 BERTONE FRANCESCA 672293 V 2 3 V V  0,600  1  20VCPRO
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2^ Prova Regionale GPG Piemonte

Torino (TO) - 2^ Prova Regionale GPG PiemonteSpada femminile 14:25Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ZANOTTI MADDALENA 696440 0 V 4 3 2  0,250 -3  14NOPRO

 2 LAMONACA KAJA 664889 A A A A A  0,000  0  0TOISE

 3 ALAMIA ARIANNA 696046 2 0 2 2 3  0,000 -11  9TORAM

 4 RUSSO BEATRICE 680774 V 0 V 3 4  0,500  1  17TOMAR

 5 CAMORIANO SOFIA 662794 V 0 V V V  1,000  9  20VCPRO

 6 GALLO GIORGIA 666935 V 0 V V 3  0,750  4  18VCCUS

 6Girone N.

 1 GAUDIO VIRGINIA 680411 V 2 V 4 v3  0,600  3  19ALCAS

 2 COMIN VIOLA 693050 2 0 V 2 2  0,200 -11  11TOISE

 3 ANTOGNOLI ALESSANDRA 676171 V V V V V  1,000  16  25TOMIC

 4 FERRERO MATILDA ARIEL 670566 4 4 1 V 2  0,200 -8  16TOCS

 5 ARAMINI SARA 666936 V V 2 4 V  0,600  5  21VCCUS

 6 IANNESSI CHIARA 688626 0 v3 4 V 0  0,400 -5  12TOMAR
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27/01/2019Allievi/Allieve

2^ Prova Regionale GPG Piemonte

Torino (TO) - 2^ Prova Regionale GPG Piemonte

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Allieve

14:25Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ORSO ELEONORA 15/02/05  648740 11 NOPROSI

ZOGNO FEDERICA 16/03/06  674288 52 TOISESI

CUCCHIARA AURORA 28/01/06  665654 63 NOPROSI

DELNEVO ARIANNA 11/08/05  670186 154 TOISESI

LAMONACA KAJA 20/10/05  664889 335 TOISESI

ARAMINI SARA 21/10/05  666936 376 VCCUSSI

GALLO GIORGIA 17/04/06  666935 387 VCCUSSI

ANTOGNOLI ALESSANDRA 01/02/06  676171 438 TOMICSI

BARDASCINO MARIAFERNANDA 26/06/06  668648 499 TOMARSI

PIATTI KATERINA 18/05/06  664759 6210 TOISESI

SAETTONE FRANCESCA 25/11/06  664726 7211 VCPROSI

GRUPICO GIULIA 17/05/06  677613 7612 TOISESI

SCALAMBRIN STELLA MAHE 01/07/05  679597 7913 TOIVRSI

LAVEZZO GIORGIA 06/05/06  658118 8714 TOIVRSI

DONATO GIADA 29/10/05  672092 12115 TOMARSI

BERTONE FRANCESCA 20/02/06  672293 13016 VCPROSI

CAMORIANO SOFIA 24/07/05  662794 14617 VCPROSI

GAUDIO VIRGINIA 24/07/06  680411 15318 ALCASSI

FERRERO MATILDA ARIEL 12/03/06  670566 16019 TOCSSI

RUSSO BEATRICE 08/10/06  680774 18220 TOMARSI

PRADELLI ALICE 30/04/05  670070 19621 AOCIRSI

LEVA MARIANNA 21/02/06  684452 20422 VCCUSSI

GINEVRO CELESTE 24/03/05  677445 22623 ALCASSI

YEUILLAZ JULIE 23/07/05  686246 23024 AOCIRSI

FERRARI SOFIA 25/03/06  690681 27925 NOPROSI

PIZZATO ALESSIA 05/01/05  683503 30426 TOIVRSI

TORRICELLI VITTORIA 13/07/05  692029 34727 NOPROSI

COMIN VIOLA 05/09/06  693050 35628 TOISESI

LUPO SOFIA 19/12/05  690148 37829 TOCSSI

IANNESSI CHIARA 25/07/05  688626 45030 TOMARSI

ALAMIA ARIANNA 29/09/06  696046 45831 TORAMSI

VARESINI ELISA 16/10/06  683511 45832 ALCASSI

BARIANI SIRYA 17/01/06  688187 9.99933 TOMICSI

FACTA ANNA 16/09/05  694993 9.99934 TOMARSI

PUCCI ISABELLA 24/05/06  697348 9.99935 TOIVRSI

ZANOTTI MADDALENA 02/11/06  696440 9.99936 NOPROSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



27/01/2019Allievi/Allieve

2^ Prova Regionale GPG Piemonte

Torino (TO) - 2^ Prova Regionale GPG Piemonte

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GAUDIO VIRGINIA 24/07/06 680411  153ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

GINEVRO CELESTE 24/03/05 677445  226SI

VARESINI ELISA 16/10/06 683511  458SI

PRADELLI ALICE 30/04/05 670070  196AOCIR-CIRCOLO SCHERMA AOSTA SI

YEUILLAZ JULIE 23/07/05 686246  230SI

CUCCHIARA AURORA 28/01/06 665654  6NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

FERRARI SOFIA 25/03/06 690681  279SI

ORSO ELEONORA 15/02/05 648740  1SI

TORRICELLI VITTORIA 13/07/05 692029  347SI

ZANOTTI MADDALENA 02/11/06 696440  9.999SI

FERRERO MATILDA ARIEL 12/03/06 670566  160TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

LUPO SOFIA 19/12/05 690148  378SI

COMIN VIOLA 05/09/06 693050  356TOISE-ISEF EUGENIO MEDA - TORINO SI

DELNEVO ARIANNA 11/08/05 670186  15SI

GRUPICO GIULIA 17/05/06 677613  76SI

LAMONACA KAJA 20/10/05 664889  33SI

PIATTI KATERINA 18/05/06 664759  62SI

ZOGNO FEDERICA 16/03/06 674288  5SI

LAVEZZO GIORGIA 06/05/06 658118  87TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

PIZZATO ALESSIA 05/01/05 683503  304SI

PUCCI ISABELLA 24/05/06 697348  9.999SI

SCALAMBRIN STELLA MAHE 01/07/05 679597  79SI

BARDASCINO MARIAFERNAN 26/06/06 668648  49TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

DONATO GIADA 29/10/05 672092  121SI

FACTA ANNA 16/09/05 694993  9.999SI

IANNESSI CHIARA 25/07/05 688626  450SI

RUSSO BEATRICE 08/10/06 680774  182SI

ANTOGNOLI ALESSANDRA 01/02/06 676171  43TOMIC-MICHELIN SPORT CLUB - TORINO SI

BARIANI SIRYA 17/01/06 688187  9.999SI

ALAMIA ARIANNA 29/09/06 696046  458TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

ARAMINI SARA 21/10/05 666936  37VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

GALLO GIORGIA 17/04/06 666935  38SI

LEVA MARIANNA 21/02/06 684452  204SI

BERTONE FRANCESCA 20/02/06 672293  130VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

CAMORIANO SOFIA 24/07/05 662794  146SI

SAETTONE FRANCESCA 25/11/06 664726  72SI
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